LIQUIDACION DE

EJERCICIO 2023 GASTOS

150. Administracion General de Vivienda y Urbanismo

APLICACIONES PRESUPUESTARIAS

12000.

12006.

12100.

12101.

13100.

15100.

16000.

16001.

22002.

22400.

23100.

SUELDOS GRUPO Al

TRIENIOS

COMPLEMENTO DE DESTINO

COMPLEMENTO ESPECIFICO

RETRIBUCIONES PERSONAL LABORAL TEMPORAL
INCENTIVOS Y OTRAS REMUNERACIONES

CUOTA SEGURIDAD SOCIAL FUNCIONARIOS
CUOTA SEGURIDAD SOCIAL LABORALES

Material, informético no inventariable

PRIMAS DE SEGUROS

GASTOS DE LOCOMOCION DEL PERSONAL AL SERVICIO

DE LA ADMINISTRACION PUBLICA

2022
16.395,0 €
25250 €
9.1150 €
18.845,0 €
31.485,0€
2.575,0€
12.190,0 €
11.240,0 €
4.200,0 €

0,0€

50,0 €

PRESUPUESTADO
18.050,0 €

3.500,0 €

16.200,0 €

25.000,0 €

39.150,0 €

1.000,0 €

14.000,0 €

12.530,0 €

2.100,0 €

1.500,0 €

50,0 €

TOTAL

133.080,0 €
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