LIQUIDACIÓN DE GASTOS

150. Administración General de Vivienda y Urbanismo		
APLICACIONES PRESUPUESTARIAS	2022	PRESUPUESTADO
12000. SUELDOS GRUPO A1	16.395,0 €	18.050,0 €
12006. TRIENIOS	2.525,0 €	3.500,0 €
12100. COMPLEMENTO DE DESTINO	9.115,0 €	16.200,0 €
12101. COMPLEMENTO ESPECIFICO	18.845,0 €	25.000,0 €
13100. RETRIBUCIONES PERSONAL LABORAL TEMPORAL	31.485,0 €	39.150,0 €
15100. INCENTIVOS Y OTRAS REMUNERACIONES	2.575,0 €	1.000,0 €
16000. CUOTA SEGURIDAD SOCIAL FUNCIONARIOS	12.190,0 €	14.000,0 €
16001. CUOTA SEGURIDAD SOCIAL LABORALES	11.240,0 €	12.530,0 €
22002. Material, informático no inventariable	4.200,0 €	2.100,0 €
22400. PRIMAS DE SEGUROS	0,0€	1.500,0 €
23100. GASTOS DE LOCOMOCION DEL PERSONAL AL SERVICIO DE LA ADMINISTRACION PUBLICA	50,0€	50,0 €

TOTAL 133.080,0 €